第３１回包装研究懇話会のご案内
公益社団法人日本包装技術協会・中部支部

      日本包装管理士会・中部支部

あいち産業科学技術総合ｾﾝﾀｰ 産業技術センター

最新マルチカッティングマシンの実例紹介と体験研修

 第３１回包装研究懇話会を下記の通り開催いたしますので、会員各位多数のご参加をお待ちして

おります。

あいち産業科学技術総合センター産業技術センターでは、公共施設としては珍しい物流・包装に

関する試験機器が数多くあり、多くの企業が振動・圧縮・衝撃の各種試験を行っています。この度、

金属やプラスチック・木材など様々な素材を加工できるマルチカッティングマシンが導入され、包

装設計の支援ツールとして広く活用されていますので、この地域の包装関連企業の会員の皆様にも

広くご活用いただけるのではないかと考えています。

この度センターの協力のもと、メーカー担当者から機器の概要説明と使用実例の紹介、合わせて

参加者に実際に体験していただく講習会を開催いたします。

（本機器はＪＫＡ「平成２９年度公設工業試験研究所等における機器設備拡充補助事業」により導入されました。）

記

  【日 時】 平成３０年３月２日（金） １４：３０～１６：３０

   【場 所】 あいち産業科学技術総合センター産業技術センター １階 講堂

（住所：愛知県刈谷市恩田町 1-157-1 TEL：0566-24-1841 FAX：0566-22-8033）

   【定 員】 ３０名（お申込み先着順）

   【その他】 ①現地集合・現地解散（駐車場は完備しています。）

         ②下記の参加申込書にご記入の上、ＦＡＸにてお申込みください。

※ 参加者には受付後、参加証等の詳細を折り返しＦＡＸいたします。

【プログラム】

    １４：３０～１４：３５  開会の挨拶

    １４：３５～１５：２０  マルチカッティングマシンの使用実例の紹介

                 （休憩１０分）

    １５：３０～１６：３０  マルチカッティングマシンの体験研修および動画紹介

                （対象はフォーム材、硬質材料（アルミ複合版など）を予定。）

                 講師：日本製図器工業(株) 担当者

FAX 番号：０５２－５６３－７１２３（公社）日本包装技術協会中部支部 まで

                          申込みの締切りは ２月２０日（火）です。

第３１回包装研究懇話会参加申込書 【２０１８年３月２日(金)開催】

会社名

住所等

〒

TEL   （   ）       FAX    （   ）

所属  役職

（ふりがな）

参加者氏名
 E-mail

※ 参加者には参加証を FAX で連絡しますので、FAX 番号をお忘れ無く願います。